Cneuucdukauuja Ha

npoun3BoanoTt

LLundpa Ha npousBoA:
Wme Ha mopenoT:
WAme Ha nponsBOpOT:

HeTo TeXxuHa:

bpyTo TexuHa:

CTpaHa BO KaTanoroT:

[aKyBame:

JVMeH31N Ha TpaHCNOpTHaTa KyTuja:
TeXnHa Ha TpaHCnopTHaTa KyTuja:
EAN kopn:

LlapnHcka Tapuga:

A

i

58.118.41-L

HI-VIZ JACKET
HI-VIZ JACKET, HeOH Xonta

0.992 kg

1.07067 kg

330

15/1

0.4 mx0.4 mx0.6 m
16.06005 kg
8605040085813
620190000000

171



